
U C H W A Ł A   Nr   141/XV/12 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 6 marca 2012 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 468/XXXIX/10 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie: 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku 

 

 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 ze zm. ) - Rada 

Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

      § 1 

 

W załączniku do  uchwały Nr 468/XXXIX/10  z dnia 28 października 2010 r. w sprawie  

uchwalenia  Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku wprowadza się poniższe 

zmiany: 

1.  W § 2 dodaje się pkt. 5a w brzmieniu:  

„5a. Ustawy  z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887)”, 

2. W § 7  dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: 

„11. Organizowanie zasad i form wspierania rodziny przeżywającej trudności  

w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych”. 

 

 

      § 2 

 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka i Kierownikowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

 

      

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

    

               Przewodnicząca 

        Rady Miasta Milanówka 

       

          mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 



                         UZASADNIENIE 

       

Z dniem 1 stycznia 2012 roku weszła w życie ustawa  z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887). Ustawa ta nakłada na gminę 

nowe obowiązki w zakresie organizowania zasad i form wspierania rodziny przeżywającej 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Zgodnie z art.10 ust. 2 

obowiązki wynikające z w/cytowanej ustawy Burmistrz Miasta Milanówka powierzył 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Milanówku, co skutkuje zmianą statutu w odniesieniu  

do zadań wykonywanych przez Ośrodek. 


